
 

 

Совет муниципального округа 

«Воркута» Республики Коми 

 

 

 

 

 

 

 Коми Республикаса «Воркута»  

муниципальнöй кыштлöн Сöвет 

 

 

                                                                                                                                         

                                                 ПОМШУÖМ 

                                                   РЕШЕНИЕ 

                                                  
   

 

     01 ноября 2024 года                                                                          №          686 

 

Республика Коми, г. Воркута 

 
 
 

 

О передаче в безвозмездное пользование имущества, находящегося в 

собственности муниципального округа «Воркута» Республики Коми, 

территориальному органу Федеральной службы государственной статистики 

по Республике Коми (Комистат) 
 

Руководствуясь статьями 215, 690 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, Уставом муниципального округа «Воркута» Республики Коми, 

рассмотрев ходатайство муниципального учреждения «Межотраслевая 

централизованная бухгалтерия» от 15.10.2024 № 02/2013, Совет муниципального 

округа «Воркута» Республики Коми решил: 

1. Передать в безвозмездное пользование территориальному органу 

Федеральной службы государственной статистики по Республике Коми (Комистат), 

помещение, назначение: нежилое помещение, 2 этаж, номер на поэтажном плане: 

42, общей площадью 32,1 кв. м, расположенное по адресу: Республика Коми,  

г. Воркута, ул. Ленина, д. 45, сроком с 01.01.2025 по 31.12.2025 для размещения 

специалистов отдела государственной статистики.   

2. Муниципальному учреждению «Межотраслевая централизованная 

бухгалтерия» заключить договор безвозмездного пользования недвижимым 

имуществом с территориальным органом Федеральной службы государственной 

статистики по Республике Коми (Комистат). 

3.    Настоящее решение вступает в силу со дня подписания. 
 

 

 

 

Председатель Совета  

муниципального округа «Воркута»                                                               М.Б. Герт 
 

 

 

 

 

 

 

 


